aestas. ³³ Ita etiam vos, quum videritis haec omnia, scitote quod appropinquet ad portam. ³⁴ Amen dico vobis, Quod non praeteribit generatio haec donec ista omnia fiant. ³⁵ Coelum et terra praeteribunt, et verba mea non praeteribunt ♦ ³⁶ De die illo autem et de hora illa nemo novit, nec etiam Angeli coelorum, nisi Pater tantum ♦ ³⁷ Sicut autem dies Nuach, sic erit adventus Filii hominis. ³⁸ Sicut enim erant ante diluvium comedentes et bibentes, et ducentes uxores, et dantes viris, usque ad diem quo ingressus est Nuach in arcam. ³⁹ Et non cognoverunt donec veniret diluvium, et auferret universos ipsos: sic erit adventus Filii hominis ♦

³¹¹₅ ⁴⁰ Tunc duo erunt in agro, unus assumetur, et unus relinquetur. ⁴¹ Et duae erunt molentes in mola, una assumetur, et una relinquetur ♦ ⁴² Vigilate ergo, quia nescitis qua hora veniet Dominus vester ♦ ⁴³ Hoc autem scitote, quod si sciret dominus domus qua vigilia venturus esset fur, vigilaret et non sineret perfodi domum suam. ⁴⁴ Ideo etiam vos estote parati: quia ea hora qua non putatis, venturus est Filius hominis • ♦ ♦ ♦

SECTIO XIX. ⁴⁵ Quisnam est servus fidelis et sapiens, quem constituit dominus suus super suos

| MATTAI | MARKOS | LUKA |
|--------|--------|-------|
| 309 | 182 | |
| 310 | | 237 |
| 311 | | 242 |
| 312 | 183 | |
| 313 | 185 | 184 |
| 314 | | 186 |

³⁹ وَمَنْ 23 36. ⁴⁰ وَمَنْ et unus] وَمَنْ (et alius) 11. ⁴¹ وَمَنْ et duae] om. و et 11 13 23; in 2 و , ut vid., erasum est. ⁴² وَمَنْ 10 14 17 36; cf. ver. 29. Exeunt. ver. linea interrump. in 10, non ver. 44. ⁴³ وَمَنْ 14 17 21. وَمَنْ] om. و 14, sensu intacto. In Amer. و , peccato typographi; cf. xxvii. 4 n., sed perpauca hujusmodi invenimus. ⁴⁴ وَمَنْ 2, eraso, ut vid., و ; و 11. و Mas. 1, ita Amer.

⁴⁵ Versus hujus pars prior in Mas. 1 exscribitur, nec a textu nostro differt. Hactenus verba aut periodos, quae aliter in Mas. Nest. leguntur atque in textu nostro laudavimus, multis etiam lectionum variarum supellectili inclusis, quae Nestorianas verborum formas et notas accentuum vocaliumque lectori ostenderent; posthac tamen omnes in Annotationes nostras referemus lectiones, quas C. Bezoldus,

וְתִלְכָּהּ חֹסֶה הִשְׁתַּחֲוֶה בְּלֹא חַיְחֻבֹּהּ . 46 לְעֹדֵדֵי יוֹב לְכַדְּוֶהָ אֵלֶּה . וְתִלְכָּהּ חֹסֶה תַּעֲשֶׂה יוֹב
 וְחָדְוָהּ אֵלֶּה . 47 אֲפָסִים אֵלֶּה לְכַדְּוֶהָ יוֹב . וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב כֹּל וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב . 48
 וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב כֹּל וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב . וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב כֹּל וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב . 49
 וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב כֹּל וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב . 50 וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב כֹּל וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב .
 וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב כֹּל וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב . 51 וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב כֹּל וְיִשְׁמַעְמֶה יוֹב .
 חֲבִיבִי אֵלֶּה אֵלֶּה .